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※リサイクル料金が別途必要になります ※このスペック表は2025年1月31日現在のものです。価格、装備等は予告なく変更することがあります。
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シーバス　車両本体税込価格

¥5,280,000
¥5,434,000

乗車定員

就寝定員

4名

4名（子供含む）

4名

4名（子供含む）

¥3,950,000
¥4,104,500
¥4,005,500
¥4,159,500

ー
ー
ー
ー

¥5,225,000
¥5,379,000

Type-S  /  Type-L （ノーマル） Type-S EVO  /  Type-L EVO

¥3,780,000
¥3,912,000
¥3,835,000
¥3,989,000

■インテリア

■エクステリア

■ドレスアップ

スタンダード

エクストラ

5MT

CVT

5MT

CVT

■メーカー純正オプション

■アクセサリー

■空調

■電装

サイクルキャリア2台積（FIAMMA社製） ※14

背面バゲッジドア（800×400mm）

運転席側後部アクリル窓追加（500×250mm）

ETC2.0（本機取付のみ、ナビ連動不可）

ETC2.0セットアップ料

バックカメラ（カラー）＋バックカメラカバー

正弦波400Wインバーター（ノーマルのみ） ※11

ツインサブバッテリー（115Ah×2、ノーマルのみ）

ギャレー部に2口コンセント1ヶ所設置（外部電源専用1口/1500Wインバーター専用1口）、

スイッチ、専用コンセント付

EVOのみ2個選択可

ご希望の方は登録後の取付となります

■架装部標準装備

カラードドアミラー（ブラック、スタンダードのみ）、スモークドガラス（リヤウィンドウ、スタンダードのみ）

キーフリーシステム、ウェルカムドアロック解除、電動格納式ドアミラー、パワーウィンドウ、

プッシュボタンスタート、パワードアロック、カラードドアミラー（ブラック）

LEDヘッドランプ、LEDフォグランプ、LED大型荷台作業灯（首振り機構付）、

USB&DCソケット

バックカメラ＋カメラカバー付

選べるボディカラー、ドアアウターハンドル（ボディ同色）、トップシェイドガラス/IRカットガラス

（フロントウィンドウ）、センターエアコンレジスター（シルバー加飾）、メッキエアコンレジスターノブ（センター）、

Carrozzeria製　2DINモデル・DVD

Carrozzeria製　サイバーナビ WiFiモデル

Panasonic製　Blu-ray再生機能付フローティングモデル

ADB（アダブティブドライビングビーム）、サイドビューランプ

ロー/ハイビーム、オートレベリング/オートライト機能、LEDクリアランスランプ付

エクストラ4WDは標準装備

外部電源

外部電源ケーブル

マーカーランプ（ＬＥＤ／後ろ２個）

ベンチシート（横向き）

ハイマウントストップランプ（ＬＥＤ）

440,000

60,500

55,660

98,560

39,600

2,860

アルミパネル4面塗装（弊社指定色のみ）

外部充電装置（12.5A）

外部充電装置（22.5A）※13

USB&DCソケット追加

カップホルダー追加（1個につき）

フロント間仕切りカーテン

24,200

70,180

56,320

261,690

37,400

181,500

253,000

302,500

69,630

38,940

5,390

74,800

171,820

25,410

47,850

54,450

47,850

ドライブレコーダー（ダブルレコーディング機能付）

メイン照明（ＬＥＤ）

照明（LED）

集中スイッチ

メインスイッチ（シェル部）

テーブルセット

シャワー付きシンク

シャワーフック（エントランス横）

0

0

0

名称/タイプ

高断熱アルミコンポジットパネル

アクリル二重窓（3か所）

２ＷＡＹシェード（シェード/網戸）

エントランスドア網戸付

ボトロニック残量計

リヤ4枚リーフスプリング（2WD） ※5

寒冷地仕様（4WDのみ）

ホワイト

ブライトシルバーメタリック

選べるカラーパック ※1

省力パック（スタンダードのみ）※2

LEDパック（スタンダードのみ）※3

LEDヘッドランプ ※4

SDナビゲーション（7インチ）※6

SDナビゲーション（7インチ WiFi）※7

SDナビゲーション（10インチ）※8

持込ナビゲーション取付（新品のみ）

115Ah サブバッテリー

走行充電システム（SBC）

オーディオレスリチウムバッテリー（300Ah）

EVOLUTION 急速充電システム

DCクーラー

メイン/サブ切替えスイッチ&HDMI配線

FFヒーター

2点式シートベルト

カセットコンロ＋遮熱板

ポップアップテント（ジッパー＆ネット付）

FASPシート（後ろ向き）

給排水タンク　１３L

FFヒーターマルチコントローラー

正弦波1500Wインバーター（EVOのみ） ※10




